



فرمانده نیروی دریایی سپاه خبرداد:

کنترل ناوهای آمریکایی توسط قایق های تندرو سپاه در خلیج فارس

گروه سیاسی //

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ناوهای آمریکایی توسط قایق های تندرو سپاه پاسداران در خلیج فارس کنترل و رصد می شوند.

به گزارش مهر، سردار پاسدار علیرضا تنگسیری بیان داشت: امروز دشمن حضور مردم را در سراسر کشور بخصوص این نقطه مهم با مردمان ولایتمدار را رصد می کند.

وی افزود: خداوند منان در قرآن کریم به کرار تاکید داشته که در مقابل ظلم و ستم و زورگویی سکوت نکنید و ایستادگی داشته باشید، امروز ملت ایران در مقابل

استکبار جهانی ایستاده و قد علم کرده تا جایی که ملت های منطقه و جهان بر این اقتدار و ایستادگی در مقابل آمریکا و استبداد غرب دست به تحسین و شگفتی وا داشته است.

وی گفت هر جا صدای عدالت خواهی و ظلم ستیزی بلند می شود آمریکا حضور پیدا می کند تا صدا را خفه کند، تاریخ کوتاه آمریکا سراسر زورگویی و ستم و ظلم بوده از ظلم به سرخ بوستان الی ریختن بمب اتم بر سر مردم ژاپن و سوزاندن مردم ویتنام و حضور مستقیم و غیر مستقیم در جنگ تحمیلی با عراق همه نشان از خوی وحشیگری و استبداد این کشور بود و در سه برهه از زمان ظلم های بزرگی را بر کشور ما روا داشته است.

به گفته سردار تنگسیری، حضور در عملیات کودتای سال ۳۲ و تبعید امام و کمک به عراق جهت راه اندازی جنگ ۸ ساله و جنگی که آمریکا در مراحل مستقیم وارد عمل می شد و سکو های نفتی و کشتی های ما را هدف قرار می داد همه نشان از وحشی گری آمریکا دارد. ولی ما هم شش سیلی محکم به آمریکایی ها زده ایم هدف قراردادن ۳ کشتی و یک ناو، ۲ هلی کوپتر آچایی از آن جمله آنها بودند که بیش از ۲۵ آمریکایی به هلاکت رسید.فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: آمریکایی ها همواره در جهت ظلم به ملت ایران برآمدند و پس از انقلاب هم تحریم های ظالمانه تا به امروز ادامه داده اند.

وی خاطرنشان کرد: دانش هسته ای برای ساخت دارو و سایر حوزه ها مورد استفاده دانشمندان ایرانی قرار گرفته است، ببینید آمریکایی ها برای کسب دانش هسته ای

در قبل انقلاب کسی جرات نداشت که

به آمریکایی ها بگوید از این خیابان نگذرید امروز

ما با اقتدار ایستادیم و اجازه نفس کشیدن به

دشمن را نمی دهیم و این اقتدار با خون شهیدان

و حمایت رهبری و حضور شما مردم در صحنه

حاصل شده است. ما در اوایل جنگ ادوات

و جنگ افزارهای آمریکایی را که باز می کردیم

نمی دانستیم که این موشک ها سطحی است

یا هوایی چون مستشاران نظامی آمریکا اجازه

دانستن و فهمیدن را از نیروهای ما گرفته بودند.

ناوهای که بعضا ۱۰۰۰ برابر قایق های ما وسعت دارند.

سردار تنگسیری افزود: در قبل انقلاب کسی جرات

نداشت که به آمریکایی ها بگوید از این خیابان نگذرید

امروز ما با اقتدار ایستادیم و اجازه نفس کشیدن به دشمن را نمی دهیم و این اقتدار با خون شهیدان و حمایت رهبری و حضور شما مردم در صحنه حاصل شده است. ما در اوایل جنگ ادوات و جنگ افزارهای آمریکایی را که باز می کردیم نمی دانستیم که این موشک ها سطحی است یا هوایی چون مستشاران نظامی آمریکا اجازه دانستن و فهمیدن را از نیروهای ما گرفته بودند.

وی گفت: دانش آموزان و جوانان و دانشجویان تاریخ را مرور بکنند و استبداد آمریکایی را مطالعه بکنند و

بدانند که آمریکا چه دشمنی با ملت های بیدار بخصوص ملت ایران داشته و امروز به این اقتدار کشور در همین آبهای نیلگون خلیج فارس ببالند و بر این اقتدار و قدرت فرزندان خود افتخار کنند.

وی ادامه داد: اگر می خواهیم این اقتدار و قدرت بماند باید ایستادگی داشته باشیم و تا پای جان بایستیم و ما

در دریا ایستادیم. وی گفت اگر میخواهیم موفق باشیم باید کسب دانش کنیم امروز در حوزه دانش تولید ملزومات و ادوات جنگی و نظامی ما قایق های موشک انداز را با سرعت ۶۲ الی ۹۰ نات سرعت می سازیم و با ۲۲ دانشگاه معتبر در ارتباط

هستیم و بروز بودن و کسب علم و فن آوری و کسب دانش پیشرفته را با ارتباط فی مابین دانشگاه ها و سپاه در تمام یگانها چه هوایی و دریایی و زمینی و لجستیک دنبال می کنیم.

این مقام مسوول افزود: طی ۵/۱ سال گذشته همواره با آمریکایی در دریا درگیر بودایم و در این میان ۹ شهید بزرگوار را هم تقدیم کرده ایم ولی اجازه تجاوز و ورود به آبهای کشورمان را به هیچ وجه به آنها نداده ایم امروز هیچ کشتی و ناو آمریکایی در نزدیکی آبهای ما حضور ندارد مگر در سواحل کشورهای حاشیه خلیج فارس.

سردار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در پایان گفت: آمریکا به تعبیر ما مانند لنگر کشتی است که می خواهد کسانی که در مقابلش می ایستند را

به لنگر ببندد و غرق بکند ولی این خیال باطلی است برای

امریکای ها که به گور خواهند برد.

تشکیل پرونده برای ابراهیم فیاض

روابط عمومی دادستانی قم گزارش داد: علی اصغر سلطانی با اشاره به اظهارات حاشیه ساز یک جامعه شناس نسبت به شهر قم گفت: پیرو گزارشات و شکایات واصله تشکیل پرونده قضایی برای این فرد تشکیل شده است. این جامعه شناس اخیرا درگفت وگویی که دربرخی سایت ها منتشر کردند، نسبت هایی را به قم داده است. گفته شده، جمعی از مردم قم نیز درنامه ای به حجت الاسلام والمسلمین غریب دادستان این استان، خواستار پیگیری قضایی اظهارات این جامعه شناس به دلیل توهین، افترا و نشر اکاذیب نسبت به قم شدند.

هزینه زندگی در ترکیه چقدر است؟

میانگین هزینه های زندگی در ترکیه ۹ درصد پایین تر از ایران و هزینه اجاره مسکن ۴۷ درصد پایین تر از ایران است. هر شهروند در این کشور ۱۸.۵ درصد از حقوق خود را صرف حمل و نقل، ۱۲.۱ درصد آن را صرف رفتن به رستوران ها، ۱۵.۴ درصد آن را صرف اجاره مسکن، ۳۶.۸ درصد آن را صرف خرید، ۷ درصد آن را صرف نیازهای متفرقه، ۷ درصد از آن را صرف ورزش و سلامتی و مقدار ناچیزی از حقوق خود را صرف خرید لباس می کند.

یک سال زندان برای مجری مشهور تلویزیون

سال گذشته از طرف یک آکادمی فوتبال در یزد تعدادی نوجوان برای برپایی اردویی به گرجستان می روند که طی حادثه ای تلخ ۲ نفر از آن ها در دریاچه تفلیس غرق می شوند. پس از رسیدگی به این پرونده، عباس قانع، به عنوان صاحب امتیاز این آکادمی مجرم شناخته و از سوی دادگاه محکوم شد.

تولیدکنندگانی که با جان مردم بازی می کنند

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران تخمگذار کشور: درج تاریخ تولید غیر واقعی روی محصول به منظور افزایش مدت زمان نگهداری محصول یک تخلف است و با متخلفان برخورد قانونی می شود. طبق نظر سازمان دامپزشکی کشور مدت زمان مصرف تازه خوری تخم مرغ یک ماه است که روی محصول درج می شود. البته اگر بتوانیم تخم مرغ را در محیط مناسب سردخانه ای با دمای بین سه تا چهار درجه سانتی گراد، عاری از آلودگی و در ظروف مخصوص نگهداری شود، حتما قابلیت نگهداری تا سه ماه را دارد. برخی واحدهای تولیدی تاریخ های آینده را به عنوان تاریخ تولید روی محصولات خود درج می کنند؛ به عنوان نمونه اکنون در آبان ماه ۹۸ هستیم، اما تاریخ تولید تخم مرغ، آذرماه ۹۸ درج می شود. / ایرنا

مهلت دو هفته ای استراماچونی به استقلال

یک رسانه ایتالیایی نوشت که سرمربی تیم فوتبال استقلال برای حل مشکلات، به این باشگاه دو هفته

از یک سال زندان برای مجری تلویزیون تا حمایت رئیسی از گزارش یک خبرنگار

مهلت داده است. استراماچونی به دلیل پرداخت نشدن حقوق چند ماه گذشته اش در این تیم مشکلاتی دارد و به همین دلیل هم بحث استعفایش مطرح شده، اما خودش این خبر را که از سرمربیگری تیم استعفا کرده، رد کرد. / تنسپم

حمایت رئیسی از گزارش یک خبرنگار

رئیس قوه قضائیه از گزارش آقای امین حسنی درباره خام فروشی قیر در هرمزگان حمایت کرد. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضائیه از گزارش آقای امین حسنی درباره خام فروشی قیر در هرمزگان حمایت کرد. او گفت: گزارش گران فساد و یا افرادی که به هر دلیلی از فساد مطلع شدند و آن را گزارش کردند، باید مورد حمایت قرار گیرند. رئیس قوه ی قضائیه افزود: یک آقای خبرنگاری درباره قیر در هرمزگان گزارش داد، برخی می گویند چرا همچنین گزارشی داده است؟ این کار باید مورد توجه و تشویق باشد که فردی در جامعه نسبت به قانون شکنی حساس شده و آن را گزارش کرده است. سید ابراهیم رئیسی گفت: افرادی که نارسایی اجتماعی، فساد اقتصادی و آسیب فرهنگی را به دادستان اعلام می کنند، نباید توبیخ شوند. حجت الاسلام و المسلمین رئیسی افزود: جامعه بداند گزارش گفساد در جامعه تشویق می شود.

تخریب روحانی برای کاهش محبوبیتش هست

محسن غرویان استاد حوزه علمیه درباره شعار «ای مدعی بهشت برجام / استخر فرح تو را سرانجام» گفت: این اقدامات برای انتخابات ریاست جمهوری آینده است، چراکه این افراد دیده اند در دوره اخیر در جلب رضایت مردم ناتوان هستند و کاندیداهای آن ها در مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، شکست خورده اند. او افزود: این افراد برای اینکه رئیس جمهور آینده را از طیف خودشان که همان آقای احمدی نژاد است روی کار بیاورند، دست به چنین اقداماتی می زنند؛ بنابراین تخریب روحانی به همین خاطر است تا محبوبیت او را در بین مردم کم کرده تا شاید بتوانند، رئیس جمهور آینده را از طیف خودشان داشته باشند. غرویان با بیان اینکه در گذشته نیز این مدل برنامه ها را شاهد بوده ایم، تصریح کرد: زمان هاشمی رفسنجانی نیز شاهد این مدل برنامه ها بوده ایم. این افراد می دانند که اقدامات شان بر خلاف نظر مقام معظم رهبری است، اما «الغریق تیشبت بکل حشیش» کسی که درحال غرق شدن است به هر چیزی دست می اندازد تا نجات پیدا کند. این مدرس حوزه اضافه کرد: حرکات این افراد نشانه شکست تفکرات افراطی در بین مردم است. جریانات افراطی می خواهند که مردم از نظام روحانیت دل زده شوند البته این اتفاق نیز رخ داده است و مردم دیده اند، شعارهای توخالی هیچ نتیجه ای در زندگی آن ها جز استعمار دعوا نداشته است.

رونوشت آگهی حصروراثت

آقای اصغر خواجه دادی دارای شماره شناسنامه ۳۴۲۲۲۴۰۴۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷۶۶۹۴۰۰۷۲۷ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد خواجه دادی بشناسنامه ۳۴۲۰۷۶۹۲۴۵ در تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورئه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ...
۱- بداله خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۰۷۷۸۲۶۰ فرزند ۲- مجتبی خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۱۹۸۷۰۳۳ فرزند ۳- فاضل خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۲۳۹۷۵۸ فرزند ۴- میثم خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۲۱۹۴۹۸ فرزند ۵- اصغر خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۲۲۲۴۰۴۱ فرزند ۶- سجاد خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۱۷۸۹۰۲ فرزند ۷- زهرا خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۳۲۱۲۲۵ فرزند ۸- فاطمه خواجه دادی فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۶۰۹۲۵۳ فرزند ۹- ماهان ذاکری دریغی فرزند موسی به شماره ملی ۳۴۲۰۸۷۱۷۱۶ فرزند
اینک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دریک مرتبه آگهی می نمایدتا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول میناب محمد زارعی گریانی

مفقودی

کارت خودرو ساندرو مدل سال ۱۳۹۵ به رنگ سفید به شماره موتور K۴FMA۶۹۰R۱۷۷۸۸۷ و شماره شاسی ۱۰۳۰۷۵۹ NAPBSRBYVG و شماره پلاک ۸۴ایران ۹۴۶ص ۵۷ به نام سعیده نظری نام پدر محمد مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

برگ سبز (شناسنامه خودرو) ، هاج بک سیستم ساییا تیپ تیا ۲ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M۱۵/۸۴۹۱۵۱۹ و شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰H۱۱۲۳۱۳۲ و شماره پلاک ۸۴ایران ۵۵۵۳ به نام ام البنین توسلی سیرمندی نام پدر مختار مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تغییرات شرکت حوروش شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۰۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۴۱۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۵ تصیمیات ذیل اتخاذ شد : - سرمایه شرکت از مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی با نام از طریق صدور سهام جدید و از محل پرداخت نقدی به موجب گواهی بانکی شماره ۸۲/۵۰۶۹/۸۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۵ بانک کشاورزی شعبه دانشگاه پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۷۵۱۱۹۱)

مفقودی

مبايعه نامه به شماره ۸۹/۶۴۴ مورخ ۸۹/۰۶/۱۴ به شماره ثبت ۱۹۹۰ مربوط به غرفه ۵۶G مجتمع تجاری اداری میلاد قشم واقع در شهرستان قشم روبروی ساختمان اداری منطقه آزاد قشم به نام صاحبان محمد علی عزیزی و محمد رضا سلامیان مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سندکارخانه وبرگ سبزموتورسیکلت همتاز تیپ ۲۰۰CC به رنگ قرمز- زرشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۱۷۰۳۵NBF۰۱۹۸ و شماره تته ۹۵۱۳۱۴۹ NBF***۲۰۰W و شماره پلاک ۸۳۹ ۱۴۲۳۴ به نام اسمعیل محمدی نام پدر علی مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت بازرگانی شرکت خدماتی مرزبان بندر به شماره کارت ۱۰۸۰۰۰۵۰۳۱۱ به مدیرعامل: ایمان بیگی به شماره ملی ۲۹۹۱۵۸۷۱۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه کسب به شماره ۴۱۷۲ وتاریخ صدور ۹۱/۱۱/۳۰ به نام یوسف محمد پور واحد صنف فروشندگان پوشاک مفقود گردیده است وازدرجه اعتبار ساقط می باشد